tor Público. En cada reunión de la Comisión de Seguimiento se levantará acta de los acuer-
dos adoptados.

Séptima

Gasto subvencionable, financiación, justificación del gasto y liquidación del Convenio

El coste total de este Convenio asciende a la cantidad de 78.440 euros (setenta y ocho mil
cuatrocientos cuarenta euros), que será cofinanciado en un 50% con cargo al PO 2014-2020 FSE
y cuyo 100% se contempla en el presupuesto de la Dirección General de Igualdad de la
Consejería de Familia, Juventud y Política Social de la Comunidad de Madrid, siendo los
gastos subvencionables los que figuran desglosados en el apartado 9 del Anexo.